
AL Lavoro Triveneto 2022 – Digital Edition 4-8 aprile

I NUMERI DELL’EVENTO

5 1.000 670

Giornate Candidati

registrati

Colloqui

digitali fissati

31

Workshop

aziendali e

di orientamento

14

Imprese



Imprese partecipanti
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Area disciplinare
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21%

25%

17%

14%

7%

16%
INGEGNERIA ED ICT

ECONOMICO-STATISTICA

POLITICO-SOCIALE

LINGUISTICA

GIURIDICA

ALTRO (Psicologica, Chimico-
Farmaceutica, Letteraria...)



Ateneo di provenienza

relativo all’ultimo titolo di studio conseguito
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40%

10%11%

15%

7%

17%
VENETO (PADOVA 17%, CA' FOSCARI 15%, VERONA 8%)

TRENTINO-ALTO ADIGE (TRENTO 9%, BOLZANO 1%)

FRIULI VENEZIA GIULIA (TRIESTE 6%, UDINE 5%)

EMILIA ROMAGNA

LOMBARDIA

ALTRI ISTITUTI UNIVERSITARI



Anno di laurea
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42%

33%

22%

3%

2022

2021

2020

ALTRO



Veneto

53%

Friuli-Venezia Giulia

12%

Regione di provenienza

Altre regioni: 29%
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Trentino-Alto adige

6%


